FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA

PORTARIA FAEPU Nº 004, de 08 DE MARÇO DE 2024

O  Presidente  da  FUNDAÇÃO  DE  ASSISTÊNCIA,  ESTUDO  E  PESQUISA  DE  UBERLÂNDIA  -  FAEPU,
FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA - FAEPU, por seu Diretor Geral,
no  uso  da  sua  competência  e  das  suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  vagas  no  quadro  de
funcionários da Fundação.

RESOLVE:

Art. 1º - Prorrogar o processo, a partir do dia 11 de Março, o prazo de validade do Processo Seletivo

Simplificado Emergencial  para  contratação de funcionários  FAEPU referente  ao Edital  nº  Edital

02/2023, por mais (06) seis meses, vencendo o mesmo agora em 10/09/2024, das funções abaixo

relacionadas:

CARGOS

COPEIRO
ENFERMEIRO
ENFERMEIRO PCD
RECEPCIONISTA
TÉCNICO EM ENFERMAGEM

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Renato Gonçalves Darin
Diretor Geral FAEPU

Rua Pedro Quirino da Silva, 1154 – Umuarama
38405-323 – Uberlândia – MG
34 3218-2526 – direxf@hc.ufu.br

D4Sign 8819f6c1-aebe-456c-8f02-511dd16cc99a - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 11 de March de 2024, 09:49:19

Portariaprorrogação Edital 002-2023 - FAEPU - ARAGUARI doc
Código do documento 8819f6c1-aebe-456c-8f02-511dd16cc99a

Assinaturas
Rochele Pereira Soares
rocheles@faepu.org.br
Assinou
Edilberto Batista Mendes Neto
edilberto@faepu.org.br
Assinou

Eventos do documento

08 Mar 2024, 14:17:44
Documento 8819f6c1-aebe-456c-8f02-511dd16cc99a criado por RECURSOS HUMANOS (d3a85ec6-
a324-43e8-9d69-d3cc633f441a). Email:recursoshumanos@faepu.org.br. - DATE_ATOM:
2024-03-08T14:17:44-03:00

08 Mar 2024, 14:18:12
Assinaturas iniciadas por RECURSOS HUMANOS (d3a85ec6-a324-43e8-9d69-d3cc633f441a). Email:
recursoshumanos@faepu.org.br. - DATE_ATOM: 2024-03-08T14:18:12-03:00

09 Mar 2024, 19:38:23
ROCHELE PEREIRA SOARES Assinou (a52b8d06-3a36-4566-a424-2855cf6a6fe0) - Email: rocheles@faepu.org.br -
IP: 191.55.49.248 (191-055-049-248.xd-dynamic.algartelecom.com.br porta: 1318) - Geolocalização: -18.8809216
-48.2770944 - Documento de identificação informado: 864.513.326-15 - DATE_ATOM: 2024-03-09T19:38:23-03:00

11 Mar 2024, 08:18:07
EDILBERTO BATISTA MENDES NETO Assinou (5151f401-4a4a-44f2-ac63-e1b2e0c15097) - Email:
edilberto@faepu.org.br - IP: 189.112.136.93 (189-112-136-093.static.ctbctelecom.com.br porta: 41090) -
Geolocalização: -18.8891699 -48.2692269 - Documento de identificação informado: 050.582.216-40 - DATE_ATOM:
2024-03-11T08:18:07-03:00

Hash do documento original
(SHA256):39a6c9f78553b6407365ab309fa5689baed5014f8608788480f56e820fb72d1d
(SHA512):8a1f63b63a6c2f08f8e3429257c5eeb406bc9a711e398dd4dc2eae14098d6834a8012208163f3eb7dc9143ceb979c4345a9bef82ebeb9936be4f4e18bb272d4d

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

https://www.google.com.br/maps/search/-18.8809216 -48.2770944
https://www.google.com.br/maps/search/-18.8809216 -48.2770944
https://www.google.com.br/maps/search/-18.8891699 -48.2692269

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 11 de March de 2024, 09:49:19

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-03-11T09:49:30-0300